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Secretaria de Personal de Servicios Educativos y Complementarios (PSEC)
Plaza de Madrid, 4, 62 planta. 47004. Valladolid

Equipos informaticos a
disposicion de personal laboral

Las previsiones contenidas en la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,
relativas al registro electrénico de apoderamientos, registro electrénico,
registro de empleados publicos habilitados, punto de acceso general
electronico de la Administracion y archivo Unico electronico produciran efectos
a partir del dia 2 de abril de 2021.

Ello obliga a los trabajadores de la JCYL, a relacionarnos con las
Administraciones a través de medios electronicos para cualquier tramite y
actuacion, como puede ser vacaciones, permisos, traslados, formacion, etc.

Por este motivo, desde la FECCOOCYL hemos solicitado a la Consejeria de
Educacioén, que en los centros educativos donde preste servicios el personal
laboral de cualquier competencia funcional (personal de servicios, personal
subalterno, personal de cocina, ATEsS, fisioterapeutas, técnicos de educacion
infantil, enfermero...), se les dote de un espacio en el propio centro con
equipos informaticos y conexion a Internet para poder realizar dichos tramites.

Asi mismo también se ha solicitado que se doten a las Escuelas Infantiles del
material informatico, suficiente y actualizado, para realizar su actividad
pedagdgica y educativa.

CCOO Informa

Avila: seavila@fe.ccoo.es-920251826

Palencia: sepalencia@fe.ccoo.es-
979741417

Soria: sesoria@fe.ccoo.es-975233644

Burgos: seburgos@fe.ccoo.es -
947257815

Salamanca: sesalamanca@fe.ccoo.es-
923270490

Valladolid: sevalladolid@fe.ccoo.es-
983307542

Ledn: seleon@fe.ccoo.es-987231478

Segovia: sesegovia@fe.ccoo.es
921444653

Zamora: sezamora@fe.ccoo.es-

980522778
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